



Verksamhetsberättelse Lyckorna GK 2024

Innehåll

Styrelsen för Lyckorna Golfklubb får härmed avge verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024.

Sammansättning:

Styrelsen, revisorer och valberedning har efter höstmötet 2023-11-26 haft följande sammansättning:

Ordförande Anders Nilsson, vice ordförande Lars Bengtsson, kassör Nichlas Blomqvist, sekreterare Joel Eriksson, ordinarie ledamot Eja Persson.

Revisorer Lage Lindström och Elisabeth Ligner, samt Dan Mattsson och Peter Karlsson som revisorssuppleanter.

Valberedningen har bestått av Axel Wallström, Ann-Christine Fagerberg och Peter Karlsson samt Gustav Smochina.

Styrelsesammanträden:

Styrelsen har haft 13 protokollförda sammanträden under året.

Medlemsinformation och klubbaktiviteter:

Antalet medlemmar uppgick vid verksamhetsårets slut till 1003. Merparten av informationen till medlemmarna sker genom klubbens hemsida och Facebook, nyhetsbrev, klubbens anslagstavlor och vid besök i kansli/shop.

Organisation:

Antalet anställda var vid verksamhetsårets slut 6st. Fördelningen av dessa var 2 på kansli och shop, 1 greenkeeper och 3 banarbetare. Under året har ytterligare ca 15 personer arbetat på bana/restaurang/shop som timanställda.

Detta var färre än tidigare år för att kompensera för ökade kostnader och lägre intäkter. Dessutom har tjänsten som klubbchef under merparten av året varit vakant och hanterats av ideella krafter.

Klubben har även under året gjort justeringar i organisationen genom att dra ner på administrativ personal och valt att inte ersättningsrekrytera när kocken slutade. Under vintern fattades beslut att utkontraktera driften av restaurangen inför säsongen 2024.

Info från kommittéerna

Paragolf



Lyckorna GK har en fortsatt stark paraverksamhet, båda i tränande och tävlande. Vi är ca 12 stycken som deltar aktivt från januari till november. Vi har en god stöttning från PRO Stefan Bjurhoff vilket ger en kvalitet i träningen som vi andra "volontärer" inte kan åstadkomma.

I september arrangerade klubben, i samspel med Uddevalla GK, korthålstour på Uddevalla Gk med ett 30 tal deltagare.

Klubben mottog även ett pris från Uddevalla näringslivs golftävling på 10.000kr för vår paraverksamhet.

Bankommittéen

Under 2024 genomfördes inga större banarbeten. Fokus under vårvintern var att fortsätta med röjning av trä och sly enligt den vegetationsplan som finns framtagna gemensamt av klubben och markägaren. Bland annat så avverkades mycket ekar vilket golfbanan mår bra av, då sol och vind bidrar positivt till växtförutsättningarna.

Senare under våren slutfördes de arbeten med tees och bunkrar på hål 8, 9, 14 och 18 som startades hösten 2023. Det fick läggas mycket resurser på bevattning av de nysådda och nytorvade ytorna pga den mycket torra väderleken som rådde. Det underlättades inte av att pumparna till bevattningsanläggningen slutade att fungera i förtid pga slitage, men det löste sig, men blev en ovälkommen utgift på ca 100 kkr. När sedan spelsäsongen kom igång var banan i fint skick från start genom hela säsongen med exceptionellt bra greener, vilket många grannklubbar verkligen inte hade. Stor eloge till det långsiktiga arbete som görs av banarbetarna!

Under hösten drogs planer upp för vinterarbeten 2025 där bla renovering av dammarna på hål 17 samt hårdläggning av vägen nerför hål 7 förhoppningsvis kan genomföras, men det hänger på godkänd årsbudget samt att likviditet finns.

Klubbkommittén

Klubbkommittén (KK), som under 2023 uppgick till 10 personer, är verksam året runt och omfattar klubb- och aktivitetshus, dock utgör vår, sommar och höst den period som KK är mest aktiv. Insatserna utomhus har under 2024 främst varit inriktade på underhåll/översyn av etablerade rabatter, beskärning av buskar, plantering av säsongsblommor i krukor och rabatter samt under sommarperioden regelbunden vattning efter ett vattningsschema. Under Lyckorna-veckan sätts t ex speciella "tee-krukor" ut med blommor i rätt färg på orange, röd och gul tee på ettans hål. Inomhus tillser KK att restaurang, omklädningsrum och övriga utrymmen ser trivsamma och



välvärdade ut samt pyntas i samband med jul och påsk. Detta gäller även aktivitetshuset, som är en populär samlingspunkt för framför allt våra yngre medlemmar.

För Klubbkommittén Ulla Bengtsson, sammankallande

Veterankommittén

Kommittén har under året bestått av Ann-Christin Fagerberg, Ilse Karlsson, Lars Magnusson och Karl Nilsson och Jan Andreasson.

Kvalificerad för att delta i veterangolfen blir man vid 55 år (damer) 60 år (herrar).

Aktiviteter:

Under året har hållits vår- respektive höstmöte, samt ett antal kommittémöten. Tävlingsledarutbildning hölls innan säsongstart med tonvikt på att administrera tävling under tävlingsdagen.

- Under maj - oktober har genomförts 16 måndagstävlingar med ett genomsnittligt deltagande på 35 personer, vilket är en minskning från tidigare år.
- Regelgenomgång har hållits.
- 27-28 maj gjordes en resa till Breviken GK med 40 deltagare.
- Klubbmatch har utförts mot Stenungsund GK och ett klubbbyte med Tjörn GK.
- Matchpristävling har genomförts under ledning av Arne Jönsson.
- Veteranerna har varit representerade i BDGF seriespel, D60, D70, D75, H60, H70, H75 och H80 med fina resultat, bl a vinst för D70 och H75. Dessutom har vi fått två DM-segrare; D70 och H75.
- Vintertouren har genomfört sällskapsgolf måndag, onsdag och fredag i stort sett hela året.
- Luciagolf med efterföljande samkväm kommer att hållas i december.

Tävlingskommittén

Tävlingskommittén arrangerade en rad olika klubbävlingar under 2024 med syfte att involvera så många som möjligt. Detta gör vi genom att arrangera tävlingar i olika spelformer så att alla golfare ska kunna delta och spela på sina villkor.

Vi arrangerar singeltävling varje vecka i form av V.S.O.P där man kan gå ut och spela med sina vänner under tävlande former.

I Maj gästade "Race to España" och arrangerade sin scramble serietävling som går över hela landet, där vinnarna reser till Spanien för final.



På nationaldagen hölls återigen flaggtävlingen - greensome, något som var uppskattat även i år, om dock med något färre tävlande.

Vecka 28 arrangerade vi även Lyckorna-veckan, en vecka fylld av olika tävlingar och jippon. Tyvärr blev det mycket regn och den populära tävlingen Musselbaren blev flyttad till ett datum i augusti i stället. Även invigningstävlingen persson hyrmaksiner blev flyttad en vecka framåt. Dessa regndagar slår väldigt hårt mot klubben då varje flyttad tävling innebär 2 dagars uteblivna greenfee intäkter.

Vi hade ett generellt lägre tävlingsintresse under 2024 jämfört med 2023 - där vi arrangerade färre tävlingar och där varje enskild tävling hade färre deltagare.

Vi ser även till att klubben är representerad i seriespel på både distrikts- och riksnivå.

I fjol hade vi 11 tävlande lag i distriktet samt ett elitlag som tävlar i SM för klubblag.

Det har varit en fin DM-säsong för Lyckorna Golfklubb, där vi varit representerade i de allra flesta kategorier.

På damsidan togs det 2 medaljer och på herrsidan 4 stycken.

- D75, Guldmedalj - Kristina Egerstad
- H75, Guldmedalj - Göran Ström
- H40, Guldmedalj - Niclas Hedlund
- H80, Silvermedalj - Lars Andersson
- H40, Silvermedalj - Claes Nikell
- D70, Bronsmedalj - Anne Falck

Joel Eriksson för Tävlingskommittén

Regel- och handicap-kommittén

Vi har under året svarat för de lokala reglerna och deras godkännande av BohuslänDals Golf förbund. Upprättat tillfälliga lokala regler vid olika arbeten på banan i samråd med head greenkeeper.

Per-Erik Florén deltog på dam dagen och höll i en regelstation där han svarade på frågor och gav informationen.

Sett över banmarkeringar, både de ständiga och tillfälliga vid banarbeten.

I övrigt inkom det några enstaka regelfrågor.

Damkommittén

Damgolffåret på Lyckorna startades i maj med damernas sedvanliga och välbesökta Kick off. Under torsdagar under sommaren, med uppehåll juli, spelades damgolf varje vecka. Utan föranmälan träffades damerna klockan 17.00 för att därefter gå ut och spela 9 hål.



Torsdags golfens syfte är, att förutom att spela, skapa en social och välkomnande miljö för damer i klubben.

Under säsongen 2024 har tre tävlingar arrangerats:

- Ladies invitation
- Nationella Damdagen
- Guldsvingen

En damresa anordnades i slutet av augusti till Fjällbacka och Mjölkeröd med övernattnig på Tanums Strand. Hela arrangemanget var mycket lyckat och platserna var tidigt fullbokade.

Lena Olofsson, Monika Kyrkander och Anneli Karlsson

Juniorkommittén

Vi hade ett fint år med alla grupper i träning. 7–9 år, 10–12 år, 13–21 år, Plusgruppen och Tävlingsgruppen där de två senare tränar året runt.

Träningarna leddes av våra äldre juniorer tillsammans med Stefan, Martin Östemar, Anders Brandt och Anders Nilsson. Sommarlägret var som vanligt välbesökt och det blev ett lyckat läger.

Anders Nilsson för Juniorkommittén